Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações de

quando será feito recapeamento Travessa Av. Vol. Vitoriano Borges ao lado da linha do trem do Bairro

Parque Ype.

REQUERIMENTO N° 168/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
DE QUANDO SERÁ FEITO RECAPEAMENTO DA TRAVESSA AV.
VOL. VITORIANO BORGES AO LADO DA LINHA DO TREM NO
BAIRRO PARQUE YPE.

PROTOCOLO GERAL N° 208/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 14 44

1111111111111111111

APROVAi)(,)

Fe!ipe César - FC
Pre-id2nte

Senhor Presidente:

Considerando: Que é um pedido dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações de quando será feito recapeamento Travessa Av.

Vol. Vitoriano Borges ao lado da linha do trem do Bairro Parque Ype.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - U400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1